tenista terá o acesso liberado ao site para gerar o boleto para quitação da Taxa de Anuidade e então 
fazer inscrições nos torneios estaduais através do site na página oficial do torneio. 

1.1. VALORES 

1.1.1 DE FILIAÇÃO 

O valor da anuidade/filiação é de R$ 109,00 (Cento e nove reais) válido até 31/12/2025. As 

Filiações de 01/08/2025 a 31/12/2025 terão o valor reduzido para R$ 89,00 (Oitenta e nove reais). O 
boleto deve ser emitido através do site www.tenisintegrado.com.br. Quando o atleta for realizar a 
sua inscrição, em todas as categorias haverá a opção de “avulso” com valor de inscrição diferenciado,